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Informacion Personal Samed Bushati 
 

  

 Bulevardi Mehmet Pashë Plaku, Shkodër 

 +355 69 750 2002 | +355 67 288 8887          

 Samedbushati01@gmail.com 

https://www.linkedin.com/in/samed-bushati-373616226/ 

 

Data e Lindjes 27.04.1998 | Kombësia Shqipëtar  

 

 

EKSPERIENCA  
  

 

 

Edukimi 
  

 

 

 

Aftësi Personale 
  

 

 

 

POZICIONI I PUNËS PËR TË 
CILIN APLIKOJ Këshilltar në Bashkinë Shkodër 

(2019-present) Specialist Teknik  

KESH Sh. A, Koman, Shkodër 

(2016-present) 

 

Administrator 
Agjensi Funerale “Bushati” 
 

(2020 - present) 

 

 

Master Shkencor “E drejta Kushtetuese dhe Administrative”  

Fakulteti i Drejtësisë, Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi”  

 

(2017-2020) 
Bachelor “Juridik” 

Fakulteti i Drejtësisë, Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi” 

Gjuha amtare Shqip 

  

Gjuhë të tjera TË KUPTUARIT  TË FOLURIT TË SHKRUAJTURIT 

Dëgjimi Leximi Të folurit interaktiv Të folurit   

English 4 4 3 4 3 

 B1 

Italisht 4 3 2 2 3 

 A1 

 

 

Aftësitë komunikative ▪ Komunikim efektiv 

▪ Prezantim publik 

▪ Aftësi negocim 

▪ Dëgjim aktiv 

▪ Përgjigje të shpejtë në komunikim 
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Aftësitë organizative/menaxheriale ▪ Organizim 

▪ Koordinim 

▪ Planifikim strategjik 

▪ Menaxhim stafi 

▪ Vendimmarrje 

▪ Monitorim dhe vlerësim 

▪ Efikasitet 

Aftësi kompjuterike ▪ Përdorim i mirë i paketës Microsoft Office™ (Word, Excel, PowerPoint) 

Aftësi të tjera ▪ Menaxhimi i kohës 

▪ Aftësi ekipi dhe bashkëpunimi 

▪ Komunikim efektiv 

Leje Drejtimi ▪ Leje Drejtimi Kategoria B 


